

CENOVÁ NABÍDKA CELKEM

Příloha č.: 2

Počet listů: 15

Zakázka: Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.738,732,719,710**Objednatel:** Česká republika, Ministerstvo obrany

IČ:

Tychonova 221/1

DIČ:

16000 Hradčany, Praha 6

Zhotovitel: LT-BAU s.r.o.

IČ: 28703995

Varšavská 694/38

DIČ: CZ287039953

400 03 Ústí nad Labem

Rozpis ceny

Celkem

HSV			370 764,32
PSV			12 096,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			388 860,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	388 860,32 CZK

Cena celkem bez DPH 388860,32 CZK**DPH 21%** 81 660,67 CZK**Cena celkem včetně DPH** 470 520,99 CZKv dne
Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			51 277,52
97	Prorážení otvorů	HSV			151 687,50
98	Demolice	HSV			167 799,30
765	Krytiny tvrdé	PSV			12 096,00
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00
Cena celkem					388 860,32

Rekapitulace staveb

S:	Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.738,732,719,710
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
	D1	Souhrn				
1	Objekt č.012	Objekt č.012 - Sušárna	soubor	1,000	135 074,08	135 074,08
2			soubor	1,000	129 215,85	129 215,85
3	Objekt č.022	Objekt č.022 - WC	soubor	1,000	40 430,02	40 430,02
4	Objekt č.034	Objekt č.034 - Sklad PHM	soubor	1,000	84 140,37	84 140,37

26	388 860,32
----	-------------------

Položkový rozpočet

Zakázka: Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.738, Objekt č.012-sušárna

Objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany
 Tychonova 221/1
 16000 Hradčany, Praha 6

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: _____

IČ: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			132 074,08
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			135 074,08

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	135 074,08 CZK

Cena celkem bez DPH: 135 074,08 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			15 231,78
97	Prorážení otvorů	HSV			53 972,50
98	Demolice	HSV			62 869,80
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00
Cena celkem					135 074,08

Položkový rozpočet

S:	Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.738, Objekt č.012-sušárna
----	---

Prč.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Zemní práce				15 231,78
1	R 001	Geodetické vytyčení vedení inžen. sítí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
2	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou 9,3*11,8	m2	109,74000	50,00	5 487,00
3	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy 109,74*0,15*1,05	m3	17,28410	200,00	3 456,82
4	174100010RAF	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km 109,74*0,35	m3	38,40900	50,00	1 920,45
5	58125110R	Zemina jílovinová surová 1,67*(9,3*11,8*0,35)*1,05	t	67,35020	50,00	3 367,51
				67,35020		
		Prorážení otvorů				53 972,50
6	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, včetně naložení na dopravní prostředek a složení	t	215,89000	50,00	10 794,50
7	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m předpoklad 30km: : 215,89*(30-6)	t	5 181,36000	5,00	25 906,80
8	979990102R00	Poplatek za skládku suti	t	215,89000	80,00	17 271,20
		Demolice				62 869,80
9	981014314R00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 % 383	m3	383,00000	150,00	57 450,00
10	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton 10,3*7,8*0,1 0,6*0,4*(10,3*2+7,8*2)+0,4*0,4*8,4	m3	18,06600	300,00	5 419,80
				8,03400		
				10,03200		
		Vedlejší náklady				3 000,00
11	VRN	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
						135 074,08

Položkový rozpočet

Zakázka: Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.732,
Objekt č.013- Umývárna

Objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
16000 Hradčany, Praha 6

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV				128 215,85
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				1 000,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				129 215,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

21 %

129 215,85 CZK

Cena celkem bez DPH

129 215,85 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			16 032,85
97	Prorážení otvorů	HSV			51 677,50
98	Demolice	HSV			60 505,50
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00
Cena celkem					129 215,85

Položkový rozpočet

S:	Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.732, Objekt č.013- Umývárna
----	---

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Zemní práce				16 032,85
1	R 001	Geodetické vytyčení vedení inžen. sítí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
2	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou 8,63*13,63	m2	117,62690	50,00	5 881,35
3	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy 117,63*0,15*1,05	m3	117,62690 18,52670	200,00	3 705,34
4	174100010RAF	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km (12,2*2+6,0*2)*0,5 5,6*10,6*0,35	m3	38,97600 18,20000 20,77600	50,00	1 948,80
5	58125110R	Zemina jílovinová surová 39,89*1,05*1,67	t	69,94710 69,94710	50,00	3 497,36
		Prorážení otvorů				51 677,50
6	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, včetně naložení na dopravní prostředek a složení	t	206,71000	50,00	10 335,50
7	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m předpoklad 30km: : 206,71*(30-6)	t	4 961,04000 4 961,04000	5,00	24 805,20
8	979990102R00	Poplatek za skládku suti	t	206,71000	80,00	16 536,80
		Demolice				60 505,50
9	981014314R00	Demolice budov mechanizací, zdvo, konstr. do 25 % 370	m3	370,00000 370,00000	150,00	55 500,00
10	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton 0,5*0,6*(6,8*2+11,8)+11,8*0,6*0,5+11,6*0,5*0,5 (1,5*2,0*0,75)/2 0,5*2,0*1,5	m3	16,68500 14,06000 1,12500 1,50000	300,00	5 005,50
		Vedlejší náklady				1 000,00
11	VRN	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

						129 215,85
--	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

Zakázka: Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.719,
Objekt č.022-WC.

Objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
16000 Hradčany, Praha 6

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			39 430,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 430,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

21 %

40 430,02 CZK

Cena celkem bez DPH

40 430,02 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			6 119,52
97	Prorážení otvorů	HSV			15 712,50
98	Demolice	HSV			17 598,00
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00
Cena celkem					40 430,02

Položkový rozpočet

S:	Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.719, Objekt č.022-WC
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 119,52
1	R 001	Geodetické vytyčení vedení inžen. sítí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
2	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou 4,78*9,98	m2	47,70440	50,00	2 385,22
3	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy 47,7*0,15*1,05	m3	47,70440 7,51280	200,00	1 502,56
4	174100010RAF	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km 3,6*2*0,35*0,6+8,7*2*0,35*0,6 2,4*7,5*0,35	m3	11,46600 5,16600 6,30000	50,00	573,30
5	58125110R	Zemina jílovinová surová 1,67*7,51*1,05	t	13,16880 13,16880	50,00	658,44
Díl: 97		Prorážení otvorů				15 712,50
6	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, včetně naložení na dopravní prostředek a složení	t	62,85000	50,00	3 142,50
7	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m předpoklad 30km: : 62,85*(30-6)	t	1 508,40000 1 508,40000	5,00	7 542,00
8	979990102R00	Poplatek za skládku suti	t	62,85000	80,00	5 028,00
Díl: 98		Demolice				17 598,00
9	981014314R00	Demolice budov mechanizací, zdvo, konstr. do 25 % 104	m3	104,00000 104,00000	150,00	15 600,00
10	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton 0,6*3,6*2*0,5+7,5*2*0,6*0,5	m3	6,66000 6,66000	300,00	1 998,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 000,00
11	VRN	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

26	40 430,02
----	------------------

Položkový rozpočet

Zakázka: Odstranění stavebních objektů č.012,013,022 a 034,k.ú.1 Libouchec,par.č.stř/10,
Objekt č.034 - sklad PHM

Objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
16000 Hradčany, Praha 6

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			71 044,37
PSV			12 096,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 140,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 140,37 CZK

Cena celkem bez DPH

84 140,37 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			13 893,37
97	Prorážení otvorů	HSV			30 325,00
98	Demolice	HSV			26 826,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			12 096,00
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00
Cena celkem					84 140,37

Položkový rozpočet

S:	Odstranění stavebních objektů č. 012, 013, 022 a 034, k.ú. Libouchec par.č. st.710, Objekt č.034 - sklad PHM
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						13 893,37
Díl:	127	Zemní práce				
	1 R 001	Geodetické vytyčení vedení inžen. sítí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
	2 181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou 5,88*11,9	m2	69,97200	50,00	3 498,60
	3 10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy 69,97*0,15*1,05	m3	11,02030	200,00	2 204,06
	4 174100010RAF	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km (5,76*1,55*11,7)/2	m3	52,22880	50,00	2 611,44
	5 58125110R	Zemina jílovinová surová 52,23*1,05*1,67	t	91,58530	50,00	4 579,27
				91,58530		
Díl:	97	Prorážení otvorů				30 325,00
	6 979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, včetně naložení na dopravní prostředek a složení	t	94,70000	50,00	4 735,00
	7 979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m předpoklad 30km: : 94,7*(30-6)	t	2 272,80000	5,00	11 364,00
	8 979990102R00	Poplatek za skládku suti	t	94,70000	80,00	7 576,00
	9 979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky 1,33	t	1,33000	5 000,00	6 650,00
				1,33000		
Díl:	98	Demolice				26 826,00
	10 981014314R00	Demolice budov mechanizací, zdvo, konstr. do 25 % 160	m3	160,00000	150,00	24 000,00
	11 981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton 11,9*2*0,5*0,6+3,8*2*0,6*0,5	m3	9,42000	300,00	2 826,00
				9,42000		
Díl:	765	Krytiny tvrdé				12 096,00
	12 765323810R00	Demontáž azbestocement.vlnovek,na bednění, do suti 2,52*12,0*2	m2	60,48000	200,00	12 096,00
				60,48000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 000,00
	13 VRN	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

						84 140,37
--	--	--	--	--	--	------------------